

<p>PRIME BURGER</p>	<p>AMERICAN BURGER XXL</p> <p>PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT</p>	<p>CARNE tocata DE VITA 100% , CHIFLA BURGER: faina alba de grau,maia46%(faina de grau,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panificatie gluten de grau,emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor, mono si diacetiltratic cu mono si digliceridele acizilor grasi) antiaglomerant(carbonat de calciu,zer praf , dextroza,colorant betacaroten,arome,lactoza,antioxidant,(acid ascorbic),seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie, ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale(mazare,cartofi,orez), SALATA MIX, CASTRAVETI MURATI: castraveti proaspeti 6-9cm,apa,sare iodata,zahar,otet din zaharuri si vin(contine sulfati) 1,2%,marar, mustar boabe, corector de aciditate: acid acetic; SOSUL CASEI: maioneza, ketchup, castraveti murati, sare,usturoi granulat,ceapa uscata maruntita, sos wochestar: otet din alcool, melasa, otet de malt(orz),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(peste),usturoi, arome, condimente; piper , CEAPA ROSIE, KETCHUP: apa(37%)pasta de tomate(25%),zahar,otet din alcool,amidon de porumb modificat,sare,regulator de aciditate(acid citric),conservanti(benzoat de sodiu,sorbitat de potasiu), condimente(ghimbir,pudra de ceapa,piper alb,cuisoare,scortisoara), extract de drojdie,arome naturale; SALAM: carne de porc,piept porc,sare,zahar,dextroza,condimente si extract de condimente,culturi starter,stabilizatori:polifosfati de sodiu,antioxidant:acid ascorbic,potentiator de aroma:glutamat monosodicconservant, nitrit de sodiu, colorant : carmin</p>	<p>CHIFLA BURGER (Cereale ce contin gluten si p.d., Lapte si p.d.)</p> <p>SOSUL CASEI (Oua si p.d., Mustar si p.d., Cereale ce contin gluten si p.d., Peste si p.d.)</p> <p>CASTRAVETI MURATI (Mustar si p.d.)</p>	<table border="1"> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Valoare energetică</td> <td>202 [kcal/100g] / 844 [kJ/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Grăsimi</td> <td>7.7 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Din care: Acizi grași saturați</td> <td>0.1 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>17 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Din care: Zaharuri</td> <td>3.9 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>15 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td>0.31 [g/100g]</td> <td></td> </tr> </table>				Valoare energetică	202 [kcal/100g] / 844 [kJ/100g]		Grăsimi	7.7 [g/100g]		Din care: Acizi grași saturați	0.1 [g/100g]		Glucide	17 [g/100g]		Din care: Zaharuri	3.9 [g/100g]		Fibre	0 [g/100g]		Proteine	15 [g/100g]		Sare	0.31 [g/100g]	
Valoare energetică	202 [kcal/100g] / 844 [kJ/100g]																														
Grăsimi	7.7 [g/100g]																														
Din care: Acizi grași saturați	0.1 [g/100g]																														
Glucide	17 [g/100g]																														
Din care: Zaharuri	3.9 [g/100g]																														
Fibre	0 [g/100g]																														
Proteine	15 [g/100g]																														
Sare	0.31 [g/100g]																														
<p>PRIME BURGER</p>	<p>AMERICAN BURGER</p> <p>PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT</p>	<p>CARNE tocata DE VITA 100% , CHIFLA BURGER: faina alba de grau,maia46%(faina de grau,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panificatie gluten de grau,emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor, mono si diacetiltratic cu mono si digliceridele acizilor grasi) antiaglomerant(carbonat de calciu,zer praf , dextroza,colorant betacaroten,arome,lactoza,antioxidant,(acid ascorbic),seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie,ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale(mazare,cartofi,orez), SALATA MIX, CASTRAVETI MURATI: castraveti proaspeti 6-9cm,apa,sare iodata,zahar,otet din zaharuri si vin(contine sulfati) 1,2%,marar, mustar boabe, corector de aciditate: acid acetic; SOSUL CASEI: maioneza, ketchup, castraveti murati, sare,usturoi granulat,ceapa uscata maruntita, sos wochestar: otet din alcool, melasa, otet de malt(orz),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(peste),usturoi, arome, condimente; piper , CEAPA ROSIE, KETCHUP: apa(37%)pasta de tomate(25%),zahar,otet din alcool,amidon de porumb modificat,sare,regulator de aciditate(acid citric),conservanti(benzoat de sodiu,sorbitat de potasiu), condimente(ghimbir,pudra de ceapa,piper alb,cuisoare,scortisoara), extract de drojdie,arome naturale; SALAM: carne de porc,piept porc,sare,zahar,dextroza,condimente si extract de condimente,culturi starter,stabilizatori:polifosfati de sodiu,antioxidant:acid ascorbic,potentiator de aroma:glutamat monosodicconservant, nitrit de sodiu, colorant : carmin</p>	<p>CHIFLA BURGER (Cereale ce contin gluten si p.d., Lapte si p.d.)</p> <p>SOSUL CASEI (Oua si p.d., Mustar si p.d., Cereale ce contin gluten si p.d., Peste si p.d.)</p> <p>CASTRAVETI MURATI (Mustar si p.d.)</p>	<table border="1"> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Valoare energetică</td> <td>199 [kcal/100g] / 831 [kJ/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Grăsimi</td> <td>7.7 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Din care: Acizi grași saturați</td> <td>0.1 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>17 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Din care: Zaharuri</td> <td>3 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>13 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td>0.20 [g/100g]</td> <td></td> </tr> </table>				Valoare energetică	199 [kcal/100g] / 831 [kJ/100g]		Grăsimi	7.7 [g/100g]		Din care: Acizi grași saturați	0.1 [g/100g]		Glucide	17 [g/100g]		Din care: Zaharuri	3 [g/100g]		Fibre	0 [g/100g]		Proteine	13 [g/100g]		Sare	0.20 [g/100g]	
Valoare energetică	199 [kcal/100g] / 831 [kJ/100g]																														
Grăsimi	7.7 [g/100g]																														
Din care: Acizi grași saturați	0.1 [g/100g]																														
Glucide	17 [g/100g]																														
Din care: Zaharuri	3 [g/100g]																														
Fibre	0 [g/100g]																														
Proteine	13 [g/100g]																														
Sare	0.20 [g/100g]																														

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conține

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER

**BARBEQUE BURGER
XXL**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARNE tocata DE VITA 100% ,
CHIFLA BURGER: faina alba de **grau**,maia46%(faina de **grau**,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panificatie **gluten de grau**,emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor, mono si diacetiltraic cu mono si digliceridele acizilor grasi) antiaglomerant(carbonat de calciu),**zer** praf , dextroza,colorant betacaroten,arome,**lactoza**,antioxidant,(acid ascorbic),seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie,ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale(mazare,cartofi,orez),
ARDEI OTET: ardei capia,apa,sare,otet din alcool(0.9),stabilizator:clorura de calciu,usturoi,indulcitor:zaharina(0.01%);
SOS BARBEQUE: apa,sirop de glucoza-fructoza,pasta de tomate(11%)otet din vin alb,zahar,amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa,aroma de fum,arome,condimente(chilli,boia,piper),stabilizator(guma de xantan),conservant(sorbat de potasiu);
BACON:piept de porc UE, spata de porc,apa,dextroza, maltodextrina,**lactoza**,stabilizatori(trifosfati,polifosfati) antioxidanti(ascorbat de potasiu,acid ascorbic, eritorbat de sodiu),corectori de aciditate(citrat de sodiu)potentiator de arome, (monoglutamat de sodiu)arome,arome de fum,sare nitrica(sare,conservant:nitrit de sodiu, proteina vegetala din **soia**, proteina de porc, condimente, agenti de ingrosare
BRANZA CHEDDAR:lapte de vaca pasteurizat, sare,culturi lactice,colorant betacaroten,
SALATA MIX,
SOSUL CASEI : maioneza, ketchup, castraveti murati, sare,usturoi granulata,ceapa uscata, sos wocheSTAR : otet din alcool, melasa, otet de malt(**orz**),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(**peste**),usturoi, arome, condimente; piper,
CEAPA CAMELIZATA:ceapa70%,zahar,otet balsamic,dextroza,concentrant suc de stafide,amidon modificat,sare,agenti de ingrosare: guma xantan,conservanti:sorbat de potasiu

**CHIFLA BURGER
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Lapte si p.d.)**

**BRANZA CHEDDAR
(Lapte si p.d.)**

**SOSUL CASEI
(Oua si p.d., Mustar si p.d.,
Cereale ce contin gluten si
p.d., Peste si p.d.)**

**BACON
(Soia si p.d., Lapte si p.d.)**

Valoare energetică	223 [kcal/100g] / 934[kJ/100g]	
Grăsimi	10 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	3.3[g/100g]	
Glucide	19[g/100g]	
Din care: Zaharuri	2[g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	12 [g/100g]	
Sare	0.56 [g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conținute

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER

BARBEQUE BURGER

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARNE tocata DE VITA 100% ,
CHIFLA BURGER: faina alba de **grau**,maia46%(faina de **grau**,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panificatie **gluten de grau**,emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor,mono si diacetiltritric cu mono si digliceridele acizilor grasi)antiaglomerant(carbonat de calciu),**zer** praf , dextroza,colorant betacaroten,arome,**lactoza**,antioxidant,(acid ascorbic),seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie,ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale(mazare,cartofi,orez)
 ARDEI OTET: ardei capia,apa,sare,otet din alcool(0.9),stabilizator:clorura de calciu,usturoi,indulcitor:zaharina(0.01%)
 SOS BARBEQUE: apa,sirop de glucoza-fructoza,pasta de tomate(11%)otet din vin alb,zahar,amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa,aroma de fum,arome,condimente(chilli,boia,piper),stabilizator(guma de xantan),conservant(sorbat de potasiu);
BACON:piept de porc UE, spata de porc,apa,dextroza, maltodextrina,**lactoza**,stabilizatori(trifosfati,polifosfati)antioxidanti(ascorbat de potasiu,acid ascorbic,eritorbat de sodiu),corectori de aciditate(citrat de sodiu)potentiator de arome,(monoglutamat de sodiu)arome,arome de fum,sare nitrica (sare,conservant:nitrit de sodiuproteina vegetala din **soia**, agenti de ingrosare, proteina de porc, condimente.
BRANZA CHEDDAR: **lapte de vaca pasteurizat**, sare,culturi lactice,colorant betacaroten,
 SALATA MIX,
SOSUL CASEI: maioneza, ketchup, **castraveti murati**, sare,usturoi granulata,ceapa uscata, **sos wochestar:** otet din alcool, melasa, otet de malt(**orz**),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(**peste**),usturoi, arome, condimente;.,piper
 CEAPA CAMELIZATA: ceapa70%,zahar,otet balsamic,dextroza,concentrant suc de stafide,amidon modificat,sare,agenti de ingrosare: guma xantan,conservanti:sorbat de potasiu

**CHIFLA BURGER
(Cereale ce contin gluten si p.d., Lapte si p.d.)**

**BRANZA CHEDDAR
(Lapte si p.d.)**

**SOSUL CASEI
(Oua si p.d., Mustar si p.d., Cereale ce contin gluten si p.d., Peste si p.d.)**

**BACON
(Soia si p.d., Lapte si p.d.)**

Valoare energetică	199 [kcal/100g] / 831[kJ/100g]	
Grăsimi	7.7[g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	0.1[g/100g]	
Glucide	17 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	1 [g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	11 [g/100g]	
Sare	0.35 [g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conține

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER

**CARTOFI WEDGES
CU USTUROI PRAJITI
ANTERIOR APOI
CONGELATI**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARTOFI: ulei de floarea soarelui, amidon de cartofi modificat, pudra de usturoi, sare, mirodenii, ceapa pudra, amidon de cartofi, **faina de orez**, dextrina, maltodextrina, ulei de canola, aroma

**CARTOFI
(Cereale care contin gluten si
p.d.)**

Valoare energetică	128 [kcal/100g] / 540 [kJ/100g]	
Grăsimi	3.6 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	0.5 [g/100g]	
Glucide	20 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	0.6 [g/100g]	
Fibre	2.8 [g/100g]	
Proteine	2.3 [g/100g]	
Sare	0.63 [g/100g]	

PRIME BURGER

**CHEESBURGER
BURGER**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARNE tocata DE VITA 100% ,
CHIFLA BURGER: faina alba de **grau**, maia 46% (faina de **grau**, drojdie, apa), apa, zahar, ameliorator de panificatie **gluten de grau**, emulsifianti (stearyl-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor, mono si diacetiltritic cu mono si digliceridele acizilor grasi) antiaglomerant (carbonat de calciu), **zer** praf , dextroza, colorant betacaroten, arome, **lactoza**, antioxidant, (acid ascorbic), seminte de floarea soarelui 2%, drojdie de panificatie, ulei de floarea soarelui, sare iodata, glazura (proteine vegetale (mazare, cartofi, orez))
BACON: piept de porc UE, spata de porc, apa, dextroza, maltodextrina, **lactoza**, stabilizatori (trifosfati, polifosfati) antioxidant anti (ascorbat de potasiu, acid ascorbic, eritorbat de sodiu), corectori de aciditate (citraț de sodiu) potenciator de arome, (monoglutamat de sodiu) arome, arome de fum, sare nitrica (sare, conservant: nitrit de sodiu) proteina vegetala din **soia**, proteina de porc, agenti de ingrosare, condimente
BRANZA CHEDDAR: lapte de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant Betacaroten,
SOS BARBEQUE: apa, sirop de glucoza-fructoza, pasta de tomate (11%) otet din vin alb, zahar, amidon modificat de porumb, sare, sirop de zahar caramelizat, acid (acid citric), pudra de ceapa, aroma de fum, arome, condimente (chilli, boia, piper), stabilizator (guma de xantan), conservant (sorbit de potasiu),
ROSII, SALATA MIX,
SOSUL CASEI: maioneza, ketchup, **castraveti murati**, sare, usturoi granulata, ceapa uscata, **sos wochestar:** otet din alcool, melasa, otet de malt (**orz**), apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii (**peste**), usturoi, arome, condimente; piper
CEAPA CARAMELIZATA: ceapa 70%, zahar, otet balsamic, dextroza, concentrant suc de stafide, amidon modificat, sare, agenti de ingrosare: guma xantan, conservanti: sorbat de potasiu
CASTRAVETI MURATI: castraveti proaspeti 6-9cm, apa, sare iodata, zahar, otet din zaharuri si vin (contine sulfati) 1,2%, marar, **mustar boabe**, corector de aciditate: acid acetic;

**CHIFLA BURGER
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Lapte si p.d.)**

**BRANZA CHEDDAR
(Lapte si p.d.)**

**SOSUL CASEI
(Oua si p.d., Mustar si p.d.,
Cereale ce contin gluten si
p.d., Peste si p.d.)**

**BACON
(Soia si p.d., Lapte si p.d.)**

**CASTRAVETI MURATI
(Mustar si p.d.)**

Valoare energetică	210 [kcal/100g] / 879 [kJ/100g]	
Grăsimi	8.8 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	2.8 [g/100g]	
Glucide	16 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	0.9 [g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	12 [g/100g]	
Sare	0.53 [g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conține

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER

**CHESSEBURGER
BURGER XXL**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARNE tocata DE VITA 100% ,
CHIFLA BURGER: faina alba de **grau**,maia46%(faina de **grau**,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panificatie **gluten de grau**,emulsfianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor,mono si diacetyltratic cu mono si digliceridele acizilor grasi)antiaglomerant(carbonat de calciu),**zer** praf , dextroza,colorant betacaroten,arome,**lactoza**,antioxidant,(acid ascorbic),seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie,ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale(mazare,cartofi,orez)
BACON: piept de porc UE, spata de porc,apa,dextroza, maltodextrina,**lactoza**,stabilizatori(trifosfati,polifosfati)antioxid anti(ascorbat de potasiu,acid ascorbic, eritorbat de sodiu),corectori de aciditate(citrat de sodiu), potenciator de arome,(monoglutamat de sodiu)arome,arome de fum,sare nitrica(sare,conservant:nitrit de sodiu)proteina vegetala din **soia**, agenti de ingrosare, condimente, proteina de porc
BRANZA CHEDDAR: **lapte de vaca pasteurizat**, sare,culturi lactice,colorant Betacaroten,sos barbeque: : apa,sirop de glucoza-fructoza,pasta de tomate(11%)otet din vin alb,zahar,amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa,aroma de fum,arome,condimente(chilli,boia,piper),stabilizator(guma de xantan),conservant(sorbat de potasiu),
 ROSII,
 SALATA MIX,
SOSUL CASEI: maioneza, ketchup, **castraveti murati**, sare,usturoi granulat,ceapa uscata, **sos wocheSTAR:** otet din alcool, melasa, otet de malt(**orz**),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(**peste**),usturoi, arome, condimente:,piper,
 CEAPA CARAMELIZATA: ceapa70%,zahar,otet balsamic,dextroza,concentrant suc de stafide,amidon modificat,sare,agenti de ingrosare: guma xantan,conservanti:sorbat de potasiu
CASTRAVETI MURATI: castraveti proaspeti 6-9cm,apa,sare iodata,zahar,otet din zaharuri si vin(contine sulfati) 1,2%,marar, **mustar boabe**, corector de aciditate: acid acetic;

**CHIFLA BURGER
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Lapte si p.d.)**

**BRANZA CHEDDAR
(Lapte si p.d.)**

**SOSUL CASEI
(Oua si p.d., Mustar si p.d.,
Cereale ce contin gluten si
p.d., Peste si p.d.)**

**BACON
(Soia si p.d., Lapte si p.d.)**

**CASTRAVETI MURATI
(Mustar si p.d.)**

Valoare energetică	232[kcal/100g] / 970[kJ/100g]	
Grăsimi	9.6[g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	2.9[g/100g]	
Glucide	17[g/100g]	
Din care: Zaharuri	1.3[g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	13 [g/100g]	
Sare	0.62[g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conțințe

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER

CHICAGO HOT DOG

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARNACIORI: carne de porc(72%),apa,carne de vita(8%).amidon de cartofi,sare,colagen proteic de porc,stabilizatori: E450,glutamat de sodiu: E621, glucoza,condimente,extract de mirodenii antioxidant:E300.plante aromatice,conservant:E250,
CHIFLA HOT DOG: maia 50%(faina de grau,apa,drojdie),faina alba de grau,apa,zahar,ulei de floarea soarelui,drojdie de panificatie,sare iodata,ameliorator,emulsifiant(stearoil-2-lactilat de sodiu) regulaPRODUS DIN PRODUS
DECONGELATtori de aciditate(asorbat de calciu,fosfat monocalciu)faina de malt din grau,agent de tratare a fainii(acid ascorbic),glazura (proteine vegetale din mazare,cartof,orez,ulei de floCaEreAaPA PRAJITA,

sos **CEBURI**,le CtaoSE la m ondon)za, ketchup, castaveți murati, sare,usturoi granulat,ceapa uscata, sos **wochestar:** otet din alcool, melasa, otet de malt(orz),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(peste),usturoi, arome, condimente:,piper

**CHIFLA HOT DOG
(Cereale ce contin
gluten si p.d.)**

**SOSUL CASEI
(Oua si p.d., Mustar si p.d.,
Cereale ce contin gluten si
p.d., Peste si p.d.)**

Valoare energetică	283 [kcal/100g] / 1183[kJ/100g]	
Grăsimi	1.3 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	0 [g/100g]	
Glucide	22 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	2.2 [g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	9.7 [g/100g]	
Sare	0.29 [g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conținere

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIMEX BURGER

**DOUBLE CHEESE
BURGER XXL**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARDE tocata DE VITA 100% ,
CHIFLA BURGER: faina alba de grau,maia46%(faina de grau,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panificatie **gluten de grau**,emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor,mono si diacetiltratic cu mono si digliceridele acizilor grasi)antiaglomerant(carbonat de calciu),**zer** praf , dextroza,colorant betacaroten,arome,**lactoza**,antioxidant,(acid ascorbic),seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie,ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale(mazare,cartofi,orez),
BRANZA CHEDDAR: lapte de vaca pasteurizat, sare,culturi lactice,colorant Betacaroten,rosii,
 SOS BARBEQUE sirop de glucoza-fructoza,pasta de tomate(11%)otet din vin alb,zahar,amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa,aroma de fum,arome,condimente(chilli,boia,piper),stabilizator(guma de xantan),conservant(sorbat de potasiu);
CASTRAVETI MURATI: castraveti proaspeti 6-9cm,apa,sare iodata,zahar,otet din zaharuri si vin(contine sulfati) 1,2%,marar, **mustar boabe**, corector de aciditate: acid acetic;
BACON: piept de porc UE, spata de porc,apa,dextroza, maltodextrina,**lactoza**,stabilizatori(trifosfati,polifosfati)antioxidanti(ascorbat de potasiu,acid ascorbic, eritorbat de sodiu),corectori de aciditate(citrat de sodiu) potenciator de arome,(monoglutamat de sodiu)arome,arome de fum,sare nitrica(sare,conservant:nitrit de sodiu)proteina vegetala din **soia**, agenti de ingrosare, proteina de porc, condimente
 SALATA MIX,
SOS CASEI: maioneza, ketchup, **castraveti murati**, sare,usturoi granulata,ceapa uscata, **sos wochestar:** otet din alcool, melasa, otet de malt(**orz**),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(**peste**),usturoi, arome, condimente,,piper,
 CEAPA CARAMELIZATA: ceapa70%,zahar,otet balsamic,dextroza,concentrant suc de stafide,amidon modificat,sare,agenti de ingrosare: guma xantan,conservanti:sorbat de potasiu

**CHIFLA BURGER
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Lapte si p.d.)**

**BRANZA CHEDDAR
(Lapte si p.d.)**

**SOSUL CASEI
(Oua si p.d., Mustar si p.d.,
Cereale ce contin gluten si
p.d., Peste si p.d.)**

**BACON
(Soia si p.d., Lapte si p.d.)**

**CASTRAVETI MURATI
(Mustar si p.d.)**

Valoare energetică	275[kcal/100g] / 1150 [kJ/100g]	
Grăsimi	8.2 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	0.8 [g/100g]	
Glucide	15 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	3[g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	10 [g/100g]	
Sare	0.45 [g/100g]	

PRIME BURGER

**HALLOUMI BURGER
XXL**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

BRANZA HALLOUMI:lapte de vaca , lapte de oaie si capra,sare,menta,cheag non-animal;
CHIFLA BURGER: faina alba de grau,maia46%(faina de grau,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panificatie **gluten de grau**,emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor,mono si diacetiltratic cu mono si digliceridele acizilor grasi)antiaglomerant(carbonat de calciu),**zer** praf ,dextroza,colorant betacaroten,arome,**lactoza**,antioxidant,(acid ascorbic) ,seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie,ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale (mazare,cartofi,orez),
 ARDEI GRAS,
 DOVLECEL,
SOS CASEI: maioneza, ketchup, **castraveti murati**, sare,usturoi granulata,ceapa uscata, **sos wochestar:** otet din alcool, melasa, otet de malt(**orz**),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(**peste**),usturoi, arome, condimente,,piper
 SALATA MIX,,
MUSTAR BOABE: apa,**boabe de mustar**,otet,zahar,boabe de mustar negru,sare,regulator de aciditate,extract de curcuma;
 RUCOLA

**BRANZA HALLOUMI
(Lapte si p.d.)**

**MUSTAR BOABE
(Mustar si p.d.)**

**CHIFLA BURGER
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Lapte si p.d.)**

**SOSUL CASEI
(Oua si p.d., Mustar si p.d.,
Cereale ce contin gluten si
p.d., Peste si p.d.)**

Valoare energetică	189 [kcal/100g] / 789[kJ/100g]	
Grăsimi	2.7 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	0 [g/100g]	
Glucide	22 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	1.2 [g/100g]	
Fibre	0.6 [g/100g]	
Proteine	4 [g/100g]	
Sare	0.1 [g/100g]	

<p>PRIME BURGER</p>	<p>HALLOUMI BURGER</p> <p>PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT</p>	<p>BRANZA HALLOUMI:lapte de vaca , lapte de oaie si capra,sare,menta,cheag non-animal; CHIFLA BURGER: faina alba de grau,maia46%(faina de grau,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panificatie gluten de grau,emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor,mono si diacetyltratic cu mono si digliceridele acizilor grasi)antiaglomerant(carbonat de calciu),zer praf ,dextroza,colorant betacaroten,arome,lactoza,antioxidant,(acid ascorbic),seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie,ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale(mazare,cartofi,orez), ARDEI GRAS, DOVLEAC, SOS CASEI: maioneza, ketchup, castraveti murati, sare,usturoi granulat,ceapa uscata,sos wochestar: otet din alcool, melasa, otet de malt(orz),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(peste),usturoi, arome, condimente;,piper SALATA MIX., MUSTAR BOABE: apa,boabe de mustar,otet,zahar,boabe de mustar negru,sare,regulator de aciditate,extract de curcuma; RUCOLA</p>	<p>BRANZA HALLOUMI (Lapte si p.d.)</p> <p>MUSTAR BOABE (Mustar si p.d.)</p> <p>CHIFLA BURGER (Cereale ce contin gluten si p.d., Lapte si p.d.)</p> <p>SOSUL CASEI (Oua si p.d., Mustar si p.d., Cereale ce contin gluten si p.d., Peste si p.d.)</p>	<table border="1"> <tr> <td>Valoare energetică</td> <td>115 [kcal/100g] / 481[kJ/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Grăsimi</td> <td>1.8 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Din care: Acizi grași saturați</td> <td>0 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>13[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Din care: Zaharuri</td> <td>1.1 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0.6[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>2.8 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td>0.09[g/100g]</td> <td></td> </tr> </table>	Valoare energetică	115 [kcal/100g] / 481[kJ/100g]		Grăsimi	1.8 [g/100g]		Din care: Acizi grași saturați	0 [g/100g]		Glucide	13[g/100g]		Din care: Zaharuri	1.1 [g/100g]		Fibre	0.6[g/100g]		Proteine	2.8 [g/100g]		Sare	0.09[g/100g]	
Valoare energetică	115 [kcal/100g] / 481[kJ/100g]																											
Grăsimi	1.8 [g/100g]																											
Din care: Acizi grași saturați	0 [g/100g]																											
Glucide	13[g/100g]																											
Din care: Zaharuri	1.1 [g/100g]																											
Fibre	0.6[g/100g]																											
Proteine	2.8 [g/100g]																											
Sare	0.09[g/100g]																											
<p>PRIME BURGER</p>	<p>VEGGIE BURGER</p> <p>PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT</p>	<p>CHIFLA BURGER: faina alba de grau,maia48%(faina de grau,drojdie,apa),apa,zahar, drojdie de panificatie, seminare de SUSAN(3.1% grasi),ulei de floarea soarelui,sare iodata, amiolator de panificatie,regulatori de aciditate(carbonat de calciu,fosfat monocalcium),agent de tratare a fainarii(acid escorbic –E300) MAIONEZA VEGETALA DE POST: ulei rafinat de floarea soarelui(50%),apa(31%),zahar, mustar, (apa,otet,boabe mustar,zahar,sare).otet,amidon modificat,sare,acidifiant(acid lactic),stabilizator(guma de xanthan),conservanti(sorbat de potasiu,benzoat de sodiu), antioxidant(calciu-disodiu-EDTA), colorant(beta-caroten), HAMBURGER VEGETAL : boabe de soia hidratate,pane{(faina alba de grau (GLUTEN), sare, condimente, drojdie, apa} , apa,fibra de soia, amidon de cartofi, proteina vegetala din soia, ulei vegetal din floarea soarelui,ceapa, sare, usturoi, dextroza, condimente in proportii variabile, (piper, coriandru, cardamon, boia de ardel iute, boia de ardel dulce). SALATA MIX, CEAPA,ROSII, CASTRAVETI MURATI: castraveti proaspeti 6-9cm,apa,sare iodata,zahar,otet din zaharuri si vin(contine sulfati) 1,2%,marar, mustar boabe, corector de aciditate: acid acetic;</p>	<p>CHIFLA BURGER (Cereale ce contin gluten si p.d., Seminte de susan si p.d.)</p> <p>MAIONEZA VEGETALA DE POST (Mustar si p.d.)</p> <p>HAMBURGER VEGETAL (Cereale ce contin gluten si p.d., Soia si p.d.)</p> <p>CASTRAVETI MURATI (Mustar si p.d.)</p>	<table border="1"> <tr> <td>Valoare energetică</td> <td>242.5 [kcal/100g] / 1016.08 [kJ/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Grăsimi</td> <td>16.79 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Din care: Acizi grași saturați</td> <td>2.2 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>13.68 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Din care: Zaharuri</td> <td>4.1 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>8.55 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td>1.1 [g/100g]</td> <td></td> </tr> </table>	Valoare energetică	242.5 [kcal/100g] / 1016.08 [kJ/100g]		Grăsimi	16.79 [g/100g]		Din care: Acizi grași saturați	2.2 [g/100g]		Glucide	13.68 [g/100g]		Din care: Zaharuri	4.1 [g/100g]		Fibre	0 [g/100g]		Proteine	8.55 [g/100g]		Sare	1.1 [g/100g]	
Valoare energetică	242.5 [kcal/100g] / 1016.08 [kJ/100g]																											
Grăsimi	16.79 [g/100g]																											
Din care: Acizi grași saturați	2.2 [g/100g]																											
Glucide	13.68 [g/100g]																											
Din care: Zaharuri	4.1 [g/100g]																											
Fibre	0 [g/100g]																											
Proteine	8.55 [g/100g]																											
Sare	1.1 [g/100g]																											

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conținere

Alergeni

Declarația Nutrițională

Producător/Firmă	Denumire Produs	Ingrediente/ Conținere	Alergeni	Declarația Nutrițională		
PRIME BURGER	KETCHUP HELLMANN'S	<p>KETCHUP: apa(37%)pasta de tomate(25%),zahar,otet din alcool,amidon de porumb modificat,sare,regulator de aciditate(acid citric),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu), condimente(ghimbir,pudra de ceapa,piper alb,cuisoare,scortisoara), extrat de drojdie,arome naturale</p>				
				Valoare energetică	86[kcal/100g] / 363[kJ/100g]	
				Grăsimi	0.5 [g/100g]	
				Din care: Acizi grași saturați	0.1 [g/100g]	
				Glucide	19 [g/100g]	
				Din care: Zaharuri	18 [g/100g]	
				Fibre	0.6[g/100g]	
				Proteine	1.3 [g/100g]	
Sare	1.8 [g/100g]					
PRIME BURGER	KIDS BURGER PRODUS DIN PRODUS DECONGELT	<p>INELE PIEPT DE PUI : piept de pui file 64%, faina de grau,apa,ulei de rapita,faina de porumb, fibra de grau, ulei de floarea soarelui, sare,condimente(telina), maltodextrina(grau), drojdie, glucoza,amidon de cartofi, arome naturale, regulator de aciditate(carbonat de sodiu), zahar, extract de condimente, amidon modificat, stabilizator(citrati de sodiu)</p> <p>CHIFLA BURGER: faina alba de grau,maia46%, (faina de grau,drojdie,apa),faina alba de grau,apa,zahar,ameliorator de panificatie gluten de grau emulsifianti(stearoil 2 lactiat de sodiu,esteri ai acizilor mono si diacetiltartaric cu mono si digliceridele acizilor grasi,antiaglomerant (carbon de calciu),zer praf,dextroza,arome,lactoza,antioxidant(acid ascorbic)coloranti(beta caroten)</p> <p>MAIONEZA: ulei rafinat de floarea soarelui(53%), apa 29% ,zahar, otet din alcool, mustar(apa,otet din alcool,boabe demustar,zahar sare),amidonuri modificate,sare,acidifiant(acid lactic),praf de ou integral (0.3%),agent de ingrosare (guma de xantan), conservanti(sorbat de potasiu, benzotadesodiu), colorant(caroteni), antioxidant(calciu-disodic-EDTA); SALATA MIX,</p> <p>CASTRAVETI MURATI:castraveti proaspeti 6-9cm,apa,sare iodata,zahar,otet din zaharuri si vin(contine sulfati) 1,2%,marar, mustar boabe, corector de aciditate</p>	<p>CHIFLA BURGER (Cereale ce contin gluten si p.d., Lapte si p.d.)</p> <p>MAIONEZA (Oua si p.d., Mustar si p.d.)</p> <p>INELE PIEPT DE PUI (Cereale ce contin gluten si p.d., Telina si p.d.)</p> <p>CASTRAVETI MURATI (Mustar si p.d.)</p>			
				Valoare energetică	178 [kcal/100g] / 745 [kJ/100g]	
				Grăsimi	6.9 [g/100g]	
				Din care: Acizi grași saturați	0.5 [g/100g]	
				Glucide	17 [g/100g]	
				Din care: Zaharuri	1.2[g/100g]	
				Fibre	0[g/100g]	
				Proteine	11 [g/100g]	
Sare	0.48 [g/100g]					

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conține

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER

**MEXICAN BURGER
XXL**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

SPICY STRIPS: piept de pui file 83%, faina de grau, apa, ulei de rapita, sare, amidon din grau, amidon de porumb, amidon modificat, potentiator de aromaglutamat monosodic), condimente, maltodextrina, stabilizatori(citrat de sodiu), agenti de afranare(difosfati, carbonati de sodiu), legume uscate(usturoi, telina), colorant(extract de ardei rosu), ierburi aromatate, extract de drojdie, fibre din citrice, extract de condimente;

CHIFLA BURGER: faina alba de grau, maia 46% (faina de grau, drojdie, apa), apa, zahar, ameliorator de panificatie gluten de grau, emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu, esteri ai acizilor, mono si diacetiltritic cu mono si digliceridele acizilor grasi) antiaglomerant(carbonat de calciu), zer praf, dextroza, colorant betacaroten, arome, lactoza, antioxidant, (acid ascorbic), seminte de floarea soarelui 2%, drojdie de panificatie, ulei de floarea soarelui, sare iodata, glazura(proteine vegetale (mazare, cartofi, orez),

MAIONEZA: ulei rafinat de floarea soarelui(53%), apa 29% ,zahar, otet din alcool, mustar(apa, otet din alcool, boabe de mustar, zahar sare), amidonuri modificate, sare, acidifiant(acid lactic), praf de ou integral (0.3%), agent de ingrosare (guma de xantan), conservanti(sorbat de potasiu, benzotadesodiu), colorant(caroteni), antioxidant(calciu-disodic-EDTA); ROSII,

SALATA MIX,

CASTRAVETI MURATI castraveti proaspeti 6-9cm, apa, sare iodata, zahar, otet din zaharuri si vin(contine sulfati) 1,2%, marar, mustar boabe, corector de aciditate:, CEAPA ALBA

**SPICY STRIPS
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Telina si p.d.)**

**MAIONEZA
(Oua si p.d., Mustar si p.d.)**

**CHIFLA BURGER
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Lapte si p.d.)**

**CASTRAVETI MURATI
(Mustar si p.d.)**

Valoare energetică	220 [kcal/100g] / 920 [kJ/100g]	
Grăsimi	11 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	0.3 [g/100g]	
Glucide	21 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	0.9 [g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	9.3 [g/100g]	
Sare	3.5 [g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conține

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER	PRIME BURGER XXL	<p>CARNE tocata DE VITA 100% , CHIFLA BURGER: faina alba de grau,maia46%(faina de grau,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panijicatie gluten de grau,emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor,mono si diacetiltratic cu mono si digliceridele acizilor grasi)antiaglomerant(carbonat de calciu),zer praf , dextroza, colorant betacaroten,arome,lactoza,antioxidant,(acid ascorbic),seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie,ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale(mazare,cartofi,orez), BRANZA HALLOUMI: lapte de vaca , lapte de oaie si capra,sare,menta,cheag non-animal SOS CASEI :maioneza, ketchup, castraveti murati, sare,usturoi granulat,ceapa uscata,sos wochestar: otet din alcool, melasa, otet de malt(orz),apa, zahar, suc de tamarinda, sare, ceapa, hamsii(peste),usturoi, arome, condimente,,piper CASTRAVETI ROSII USCATE: rosii jumatați 65%, sare, 32.4% ulei vegetal de floarea soarelui, otet din vin, patrunjel, usturoi, corectori de aciditate: acid cloric, acid lactic, antioxidant: acid ascorbic RUCOLA CIUPERCI</p>	<p>CHIFLA BURGER (Cereale ce contin gluten si p.d., Lapte si p.d.)</p> <p>BRANZA HALLOUMI (Lapte si p.d.)</p> <p>SOSUL CASEI (Oua si p.d., Mustar si p.d., Cereale ce contin gluten si p.d., Peste si p.d.)</p>			
				Valoare energetica	221 [kcal/100g] / 923 [kJ/100g]	
				Grăsimi	5.7 [g/100g]	
				Din care: Acizi grași saturați	0 [g/100g]	
				Glucide	14 [g/100g]	
				Din care: Zaharuri	2.2[g/100g]	
				Fibre	0 [g/100g]	
				Proteine	6.8 [g/100g]	
				Sare	0 [g/100g]	

PRIME BURGER	PRIME BURGER	<p>CARNE tocata DE VITA 100% , CHIFLA BURGER: faina alba de grau,maia46%(faina de grau,drojdie,apa),apa,zahar,ameliorator de panijicatie gluten de grau,emulsifianti(stearoil-2-lactilat de sodiu,esteri ai acizilor,mono si diacetiltratic cu mono si digliceridele acizilor grasi)antiaglomeranti(carbonat de calciu),zer praf , dextroza, colorant betacaroten,arome,lactoza,antioxidant,(acid ascorbic),seminte de floarea soarelui 2%,drojdie de panificatie,ulei de floarea soarelui,,sare iodata,glazura(proteine vegetale(mazare,cartofi,orez), BRANZA HALLOUMI: lapte de vaca , lapte de oaie si capra,sare,menta,cheag non-animal SOS CASEI: maioneza, ketchup, castraveti murati, sare,usturoi granulat,ceapa uscata, wochestar: otet din alcool, melasa, otet de malt(orz),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(peste),usturoi, arome, condimente,,piper CASTRAVETI ROSII USCATE: rosii jumatați 65%, sare, 32.4% ulei vegetal de floarea soarelui, otet din vin, patrunjel, usturoi, corectori de aciditate: acid cloric, acid lactic, antioxidant: acid ascorbic RUCOLA CIUPERCI</p>	<p>CHIFLA BURGER (Cereale ce contin gluten si p.d., Lapte si p.d.)</p> <p>BRANZA HALLOUMI (Lapte si p.d.)</p> <p>SOSUL CASEI (Oua si p.d., Mustar si p.d., Cereale ce contin gluten si p.d., Peste si p.d.)</p>			
				Valoare energetica	179 [kcal/100g] / 749 [kJ/100g]	
				Grăsimi	5.1 [g/100g]	
				Din care: Acizi grași saturați	0 [g/100g]	
				Glucide	16 [g/100g]	
				Din care: Zaharuri	2 [g/100g]	
				Fibre	0 [g/100g]	
				Proteine	5.9 [g/100g]	
				Sare	0[g/100g]	

Producător/Firmă	Denumire Produs	Ingrediente/ Conține	Alergeni	Declarația Nutrițională
------------------	-----------------	----------------------	----------	-------------------------

PRIME BURGER	SOS BBQ HELLMANN'S	<p>BARBEQUE : apa,sirop de glucoza-fructoza,pasta de tomate(11%)otet din vin alb,zahar,amidon modificat de porumb,sare,sirop de zahar caramelizat,acid(acid citric),pudra de ceapa,aroma de fum,arome,condimente(chilli,boia,piper),stabilizator(guma de xantan),conservant(sorbat de potasiu)</p>				
				Valoare energetică	119 [kcal/100g] / 505 [kJ/100g]	
				Grăsimi	0.5[g/100g]	
				Din care: Acizi grași saturați	0.1 [g/100g]	
				Glucide	28 [g/100g]	
				Din care: Zaharuri	24 [g/100g]	
				Fibre	0.5 [g/100g]	
				Proteine	0.6 [g/100g]	
				Sare	1.8 [g/100g]	

PRIME BURGER	SOS CHILI	<p>CHILLI: apa,crema de ardei20%(ardei dulce si gogosari,sare,amidon modi-ficat,agent de ingrosare: guma de xanta,acidifiant:acid citric, conservant:sorbat de potasiu)dextroza,otet din alcool,zahar,amidon modificat,condimente macinate(usturoi,ceapa rosie,piper negru, ienibahar) , chili macinat 0.9%,agent de ingrosare (guma de xantan), aroma, conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu)</p>				
				Valoare energetică	100[kcal/100g] / 426 [kJ/100g]	
				Grăsimi	0.5 [g/100g]	
				Din care: Acizi grași saturați	0.1 [g/100g]	
				Glucide	22 [g/100g]	
				Din care: Zaharuri	20 [g/100g]	
				Fibre	1.3 [g/100g]	
				Proteine	0.7 [g/100g]	
				Sare	2.3 [g/100g]	

PRIME BURGER

SOS CASEI

MAIONEZA: ulei rafinat de floarea soarelui(53%), apa 29% ,zahar, otet din alcool, **mustar**(apa,otet din alcool,**boabe de mustar**,zahar sare),amidonuri modificate,sare,acidifiant(acid lactic),praf de **ou** integral (0.3%),agent de ingrosare (guma de xantan), conservanti(sorbat de potasiu, benzoatdesodiu), colorant(caroteni), antioxidant (calciu-disodic-EDTA);

KETCHUP: apa(37%)pasta de tomate(25%),zahar,otet din alcool,amidon de porumb modificat,sare,regulator de aciditate(acid citric),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu), condimente(ghimbir,pudra de ceapa,piper alb, cuiisoare, scortisoara), extrat de drojdie,arome naturale,

CASTRAVETI MURATI: castraveti proaspeti 6-9cm,apa,sare iodata,zahar,otet din zaharuri si vin(contine sulfati) 1,2%,marar, **mustar boabe**, corector de aciditate: acid acetic,

SARE
USTUROI
CEAPA USCATA

SOS WOCHESTAR: otet din alcool, melasa, otet de malt(**orz**),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(**peste**),usturoi, arome, condimente;

PIPER

**MAIONEZA
(Oua si p.d., Mustar si p.d.)**

**CASTRAVETI MURATI
(Mustar si p.d.)**

**SOS WOCHESTAR
(Cereale care contin gluten si p.d., Peste si p.d.)**

Valoare energetică	265[kcal/100g] / 1110 [kJ/100g]	
Grăsimi	23 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	1.9 [g/100g]	
Glucide	7.2 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	8.2 [g/100g]	
Fibre	1.6 [g/100g]	
Proteine	0 [g/100g]	
Sare	1.9 [g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conține

Alergeni

Declarația Nutrițională

Producător/Firmă	Denumire Produs	Ingrediente/ Conține	Alergeni	Declarația Nutrițională		
PRIME BURGER	SOS MAIONEZA VEGETALA DE POST	<p>MAIONEZA DE POST:ulei rafinat de floarea soarelui(50%),apa(31%),zahar,mustar,(apa,otet,boabe de mustar,zahar,sare).otet,amidon modificat,sare,acidifiant(acid lactic),stabilizator(guma de xanthan),conservanti(sorbat de potasiu,benzoat de sodiu), antioxidant(calciu-disodiu-EDTA), colorant(beta caroten)</p>	<p>MAIONEZA VEGETALA DE POST (Mustar si p.d.)</p>			
				Valoare energetică	486[kcal/100g] / 2002 [kJ/100g]	
				Grăsimi	50 [g/100g]	
				Din care: Acizi grași saturați	5.7 [g/100g]	
				Glucide	8 [g/100g]	
				Din care: Zaharuri	5.5 [g/100g]	
				Fibre	0.07[g/100g]	
				Proteine	0.2 [g/100g]	
				Sare	1.5 [g/100g]	
PRIME BURGER	SOS MAIONEZA	<p>MAIONEZA:Ulei rafinat de florea soarelui (53%), apa (29%), zahar, otet, mustar (apa, otet, boabe de mustar, zahar, sare), amidon modificat, sare, acidifiant (acid lactic), stabilizator (guma de xantan), praf de ou (0.3%), conservant (sorbat de potasiu), antioxidant (calciu disodic EDTA), colorant (beta caroten).</p>	<p>MAIONEZA (Oua si p.d., Mustar si p.d.)</p>			
				Valoare energetică	514 [kcal/100g] / 2116 [kJ/100g]	
				Grăsimi	53 [g/100g]	
				Din care: Acizi grași saturați	6.1[g/100g]	
				Glucide	8.2 [g/100g]	
				Din care: Zaharuri	6.5 [g/100g]	
				Fibre	0 [g/100g]	
				Proteine	0.3 [g/100g]	
				Sare	1 [g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conține

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER

**CHICKEN FILE
MENU XXL**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARTOFI LA ALEGERE
FINGERS CU SUSAN: piept de pui:58%,pane(faina de **grau**(gluten),sare,drojdie,fulgi de porumb(porumb sare extract de malt de **orz**(gluten)) condimente(paprika),apa,praf de **ou**,piper), **seminte de susan** 15%, ulei de floarea soarelui,apa,lizina,sare;
SOS LA ALEGERE

**FINGERS CU SUSAN
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Oua si p.d., Seminte de
susan si p.d.)**

Valoare energetică	189[kcal/100g] / 791 [kJ/100g]	
Grăsimi	8.7 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	0.3 [g/100g]	
Glucide	17 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	0 [g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	10 [g/100g]	
Sare	0.52 [g/100g]	

PRIME BURGER

SOS USTUROI

SOS USTUROI : Apa 37%,ulei rafinat de floarea soarelui 35%,**mustar** (apa,otet,**boabe de mustar**,zahar,sare) crema de usturoi 5%(usturoi,apa,sare,ulei rafinat de floarea soarelui,acidifiant: acid citric,amidon modificat, conservanti: sorbat de potasiu, **metabisulfit de potasiu** ,agent de ingrosare : guma de xantan),zahar,otet,amidonuri modificate,sare,granule de usturoi,acidifiant:acid lactic,stabilizator(guma de xantan), conservanti(sorbat de potasiu,benzoat de sodiu) praf de **ou integral 0.2%** , ulei de usturoi,colorant(beta-caroten)

**SOS USTUROI
(Mustar si p.d., Oua si p.d.)**

Valoare energetică	368 [kcal/100g] / 1518 [kJ/100g]	
Grăsimi	35.8 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	4 [g/100g]	
Glucide	9.9 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	6.3[g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	0.7[g/100g]	
Sare	2.3 [g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conține

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER

**CHICKEN FILE
MENIU**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARTOFI LA ALEGERE
FINGERS CU SUSAN: piept de pui:58%,pane(faina de **grau**(gluten),sare,drojdie,fulgi de porumb(porumb sare extract de malt de orz(gluten)) condimente(paprika),apa,praf de **ou**,piper), **seminte de susan** 15%, ulei de floarea soarelui,apa,lizina,sare;
 SOS LA ALEGERE

**FINGERS CU SUSAN
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Oua si p.d., Seminte de
susan si p.d.)**

Valoare energetică	176[kcal/100g] / 736[kJ/100g]	
Grăsimi	7 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	0.3 [g/100g]	
Glucide	19 [g/100g]	
Din care: Zaharuri	0 [g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	0.4[g/100g]	
Sare	0.61 [g/100g]	

PRIME BURGER

**PRIME NUGGETS
MENIU**

**PRODUS DIN
PRODUS
DECONGELAT**

CARTOFI LA ALEGERE
NUGGETS: piept de pui 60% pane(faina de **grau**(gluten), sare,drojdie, condimente,apa,maltodextrina,gluten de grau,praf de **ou**,ulei vegetal de floarea soarelui, ulei de fl soarelui, apa,lizina,sare;
 SOS LA ALEGERE

**NUGGETS
(Cereale ce contin gluten si
p.d., Oua si p.d.)**

Valoare energetică	166[kcal/100g] / 693[kJ/100g]	
Grăsimi	1 [g/100g]	
Din care: Acizi grași saturați	0.3 [g/100g]	
Glucide	23[g/100g]	
Din care: Zaharuri	0 [g/100g]	
Fibre	0 [g/100g]	
Proteine	8.5[g/100g]	
Sare	0.61 [g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conținere

Alergeni

Declarația Nutrițională

<p>PRIME BURGER</p>	<p>CLASIC HOT DOG</p> <p>PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT</p>	<p>CARNACIORI: carne de porc(72%),apa,carne de vita(8%).amidon de cartofi,sare,colagen proteic de porc,stabilizatori: E450,glutamat de sodiu: E621, glucoza,condimente,extract de mirodenii antioxidant:E300,plante aromatice,conservant:E250, CHIFLA HOT DOG: maia 50%(faina de grau,apa,drojdie),faina alba de grau,apa,zahar,ulei de floarea soarelui,drojdie de panificatie,sare iodată,ameliorator,emulsifiant(stearoil-2-lactilat de sodiu) regulatori de aciditate(asorbat de calciu,fosfat monocalcium)faina de malt din grau,agent de tratare a fainii(acid ascorbic),glazura (proteine vegetale din mazare,cartof,orez,ulei de floarea soarelui,dextroza,amidon) ceapa prajita, SOS CASEI: maioneza, ketchup, castraveti murati, sare,usturoi granulata,ceapa uscata, wochestar: otet din alcool, melasa, otet de malt(orz),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(peste),usturoi, arome, condimente; piper KETCHUP: apa(37%)pasta de tomate(25%),zahar,otet din alcool,amidon de porumb modificat,sare,regulator de aciditate(acid citric),conservanti(benzoat de sodiu,sorbat de potasiu), condimente(ghimbir,pudra de ceapa,piper alb,cuisoare,scortisoara), extrat de drojdie,arome naturale</p>	<p>CHIFLA HOD DOG (Cereale ce contin gluten si p.d.)</p> <p>SOSUL CASEI (Oua si p.d., Mustar si p.d., Cereale ce contin gluten si p.d., Peste si p.d.)</p>	<table border="1"> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Valoare energetică</td> <td>264[kcal/100gr]/1105[kj]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Grăsimi</td> <td>1.6[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>. Din care: Acizi grași saturați</td> <td>0.1[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>20[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>. Din care: Zaharuri</td> <td>3.3 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>11 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td>0.49[g/100g]</td> <td></td> </tr> </table>				Valoare energetică	264[kcal/100gr]/1105[kj]		Grăsimi	1.6[g/100g]		. Din care: Acizi grași saturați	0.1[g/100g]		Glucide	20[g/100g]		. Din care: Zaharuri	3.3 [g/100g]		Proteine	11 [g/100g]		Sare	0.49[g/100g]	
Valoare energetică	264[kcal/100gr]/1105[kj]																											
Grăsimi	1.6[g/100g]																											
. Din care: Acizi grași saturați	0.1[g/100g]																											
Glucide	20[g/100g]																											
. Din care: Zaharuri	3.3 [g/100g]																											
Proteine	11 [g/100g]																											
Sare	0.49[g/100g]																											
<p>PRIME BURGER</p>	<p>SPICE STRIPS MENUU XXL</p> <p>PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT</p>	<p>CARTOFI LA ALEGERE, SPICY STRIPS: piept de pui file 83%, faina de grau,apa,ulei de rapita,sare,amidon din grau,amidon de porumb, amidon modificat,potentiator de aromaglutamat monosodic), condimente,maltodextrina,stabilizatori(citrat de sodiu),agenti de afranare(difosfati,carbonati de sodiu), legume uscate(usturoi,telina), colorant(extract de ardei rosu),ierburi aromatate,extract de drojdie,fibre din citrice,extract de condimente; SOS LA ALEGERE</p>	<p>SPICY STRIPS (Cereale care contin gluten si p.d., Telina si p.d.)</p>	<table border="1"> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Valoare energetică</td> <td>202[kcal/100g]/84</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Grăsimi</td> <td>5[kj/100gr]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>. Din care: Acizi grași saturați</td> <td>0.2[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>. Din care: Zaharuri</td> <td>0[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>13[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td></td> <td></td> </tr> </table>				Valoare energetică	202[kcal/100g]/84		Grăsimi	5[kj/100gr]		. Din care: Acizi grași saturați	0.2[g/100g]		Glucide			. Din care: Zaharuri	0[g/100g]		Proteine	13[g/100g]		Sare		
Valoare energetică	202[kcal/100g]/84																											
Grăsimi	5[kj/100gr]																											
. Din care: Acizi grași saturați	0.2[g/100g]																											
Glucide																												
. Din care: Zaharuri	0[g/100g]																											
Proteine	13[g/100g]																											
Sare																												

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/ Conține

Alergeni

Declarația Nutrițională

<p>PRIME BURGER</p>	<p>PRIME NUGGETS XXL</p> <p>PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT</p>	<p>CARTOFI LA ALEGERE, NUGGETS: piept de pui 60% pane (faina de grau(gluten)),sare,drojdie, condimente,apa,maltodextrina, gluten de grau, praf de ou, ulei vegetal de floarea soarelui, ulei de fl soarelui,apa,lizina,sare; SOS LA ALEGERE</p>	<p>NUGGETS (Cereale care contin gluten si p.d., Oua si p.d.)</p>	<table border="1"> <tr> <td>Valoare energetică</td> <td>176[kcal/100gr]/735[kj]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Grăsimi</td> <td>0.9 [g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>. Din care: Acizi grași saturați</td> <td>0.3[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>22[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>. Din care: Zaharuri</td> <td>0[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>10[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td>0.52[g/100g]</td> <td></td> </tr> </table>	Valoare energetică	176[kcal/100gr]/735[kj]		Grăsimi	0.9 [g/100g]		. Din care: Acizi grași saturați	0.3[g/100g]		Glucide	22[g/100g]		. Din care: Zaharuri	0[g/100g]		Proteine	10[g/100g]		Sare	0.52[g/100g]	
Valoare energetică	176[kcal/100gr]/735[kj]																								
Grăsimi	0.9 [g/100g]																								
. Din care: Acizi grași saturați	0.3[g/100g]																								
Glucide	22[g/100g]																								
. Din care: Zaharuri	0[g/100g]																								
Proteine	10[g/100g]																								
Sare	0.52[g/100g]																								
<p>PRIME BURGER</p>	<p>SPICE STRIPS MENU</p> <p>PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT</p>	<p>CARTOFI LA ALEGERE SPICY STRIPS: piept de pui file 83%, faina de grau,apa,ulei de rapita,sare,amidon din grau,amidon de porumb, amidon modificat,potentiator de aromaglutamat monosodic), condimente,maltodextrina,stabilizatori(citrat de sodiu),agenti de afranare(difosfati,carbonati de sodiu), legume uscate(usturoi,telina), colorant(extract de ardei rosu),ierburi aromate,extract de drojdie,fibre din citrice,extract de condimente; SOS LA ALEGERE</p>	<p>SPICY STRIPS (Cereale care contin gluten si p.d., Telina si p.d.)</p>	<table border="1"> <tr> <td>Valoare energetică</td> <td>188[kcal/100g]/787[kj/100gr]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Grăsimi</td> <td>5.4[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>. Din care: Acizi grași saturați</td> <td>0.3[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>23[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>. Din care: Zaharuri</td> <td>0[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>11[g/100g]</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td>0.52[g/100g]</td> <td></td> </tr> </table>	Valoare energetică	188[kcal/100g]/787[kj/100gr]		Grăsimi	5.4[g/100g]		. Din care: Acizi grași saturați	0.3[g/100g]		Glucide	23[g/100g]		. Din care: Zaharuri	0[g/100g]		Proteine	11[g/100g]		Sare	0.52[g/100g]	
Valoare energetică	188[kcal/100g]/787[kj/100gr]																								
Grăsimi	5.4[g/100g]																								
. Din care: Acizi grași saturați	0.3[g/100g]																								
Glucide	23[g/100g]																								
. Din care: Zaharuri	0[g/100g]																								
Proteine	11[g/100g]																								
Sare	0.52[g/100g]																								

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/Conine

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER	ARIPIOARE DE PUI PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT	CARTOFI LA ALEGERE ARIPIOARE DE PUI : aripi de pui(83%),faina de grau, ulei de rapita, amidon de grau , amidon de orez, amidon de porumb, agenti de afanare,(disfosfati, carbonati de sodiu), condimente, potentiatori de aroma, (monoglutamat de sodiu, 5* ribonucleotide disordice), legume uscate(usturoi, ceapa), colorant (extract de ardei rosu E160c), extract de condiment, zahar SOS LA ALEGERE	ARIPIOARE DE PUI (Cereale ce contin gluten si p.d.)			
				Valoare energetică	175[kcal/100gr]/732[kj]	
				Grăsimi	7.9[g/100g]	
				. Din care: Acizi grași saturați	0.7[g/100g]	
				Glucide	7.9[g/100g]	
				. Din care: Zaharuri	0.5[g/100g]	
				Proteine	19[g/100g]	
				Sare	1.9[g/100g]	
				PRIME BURGER	CARTOFI PRAJITI PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT	CARTOFI ULEI DE FLOAREA SOARELUI SARE
Valoare energetică	217[kcal/100g]/910[100G]					
Grăsimi	20[g/100g]					
. Din care: Acizi grași saturați	2[g/100g]					
Glucide	12[g/100g]					
. Din care: Zaharuri	0.9[g/100g]					
Proteine	1.3[g/100g]					
Sare	1.9[g/100g]					

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/Conine

Alergeni

Declarația Nutrițională

PRIME BURGER	ARIPIOARE DE PUI XXL PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT	CARTOFI LA ALEGERE ARIPIOARE DE PUI : aripi de pui(83%),faina de grau , ulei de rapita, amidon de grau , amidon de orez , amidon de porumb, agenti de afanare,(disfosfati, carbonati de sodiu), condimente, potentiatori de aroma, (monoglutamat de sodiu, 5* ribonucleotide disordice), legume uscate(usturoi, ceapa), colorant (extract de ardei rosu E160c), extract de condiment, zahar SOS LA ALEGERE	ARIPIOARE DE PUI (Cereale ce contin gluten si p.d.)			
				Valoare energetica	261[kcal/100gr]/ 1094[kj]	
				Grăsimi	15[g/100g]	
				. Din care: Acizi grași saturați	2.7[g/100g]	
				Glucide	9[g/100g]	
				. Din care: Zaharuri	1.5[g/100g]	
				Proteine	18[g/100g]	
				Sare	2[g/100g]	
PRIME BURGER	MUSTAR	MUSTAR :apa, mustar boabe 18%,otet din alcool,zahar,sare iodată,amidon modificat din porumb,stabilizator(guma xantan), colorant : (betacaroten),amestec condimente	MUSTAR (Mustar si p.d.)			
				Valoare energetica	11[kcal/100g]/ 41[100G]	
				Grăsimi	3[g/100g]	
				. Din care: Acizi grași saturați	2[g/100g]	
				Glucide	42[g/100g]	
				. Din care: Zaharuri	406[g/100g]	
				Proteine	512[g/100g]	
				Sare	27[g/100g]	

Producător/Firmă

Denumire Produs

Ingrediente/Conine

Alergeni

Declarația Nutrițională

<p>PRIME BURGER</p>	<p>SALATA CRISPY CHICKEN</p> <p>PRODUS DIN PRODUS DECONGELAT</p>	<p>STRIPS DE PUI: piept de pui file 83%, faina de grau,apa,ulei de rapita,sare,amidon din grau,amidon de porumb, amidon modificat,potentiator de aromaglutamat monosodic), condimente,maltodextrina,stabilizatori(citratde sodiu),agenti de afranare(difosfati,carbonati de sodiu),legume uscate(usturoi,telina), colorant(extract de ardei rosu),ierburi aromate,extract de drojdie,fibre din citrice,extract de condimente; CASTRAVETI,ROSII,PORUMB: porumb dulce boabe,apa,zahar,sare,SALATA MIX,SOSUL CASEI: maioneza, ketchup, castraveti murati, sare,usturoi granulat,ceapa uscata maruntita, sos wocheSTAR:otet din alcool, melasa, otet de malt(orz),apa, zahar, suc de tamarind, sare, ceapa, hamsii(peste),usturoi, arome, condimente; piper ,CRUTOANE</p>	<p>SOSUL CASEI (Oua si p.d., Mustar si p.d., Cereale ce contin gluten si p.d., Peste si p.d.)</p> <p>CRUTOANE</p>	<table border="0"> <tr> <td>Valoare energetică</td> <td>183 [kcal/100g] / 767 [kJ/100g]</td> </tr> <tr> <td>Grăsimi</td> <td>7.7 [g/100g]</td> </tr> <tr> <td>Din care: Acizi grași saturați</td> <td>0.2 [g/100g]</td> </tr> <tr> <td>Glucide</td> <td>22 [g/100g]</td> </tr> <tr> <td>Din care: Zaharuri</td> <td>3.9 [g/100g]</td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>0.7 [g/100g]</td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>6.9 [g/100g]</td> </tr> <tr> <td>Sare</td> <td>2.3 [g/100g]</td> </tr> </table>	Valoare energetică	183 [kcal/100g] / 767 [kJ/100g]	Grăsimi	7.7 [g/100g]	Din care: Acizi grași saturați	0.2 [g/100g]	Glucide	22 [g/100g]	Din care: Zaharuri	3.9 [g/100g]	Fibre	0.7 [g/100g]	Proteine	6.9 [g/100g]	Sare	2.3 [g/100g]
Valoare energetică	183 [kcal/100g] / 767 [kJ/100g]																			
Grăsimi	7.7 [g/100g]																			
Din care: Acizi grași saturați	0.2 [g/100g]																			
Glucide	22 [g/100g]																			
Din care: Zaharuri	3.9 [g/100g]																			
Fibre	0.7 [g/100g]																			
Proteine	6.9 [g/100g]																			
Sare	2.3 [g/100g]																			
<p>PRIME BURGER</p>																				



Listă de alergeni

Nr. Crt.	Produse	Cereale care conțin gluten și produse derivate	Crustacee și produse derivate	Ouă și produse derivate	Peste și produse derivate	Arahide și produse derivate	Soia și produse derivate	Lapte și produse derivate	Fructe cu coajă și produse derivate	Telină și produse derivate	Muștar și produse derivate	Semințe de susan și produse derivate	Lupin și produse derivate	Moluște și produse derivate	Dioxid de sulf și sulfit
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1.	Chicago Hotdog	X		X	X										
2.	Clasic Hotdog	X		X							X				
3.	Veggie Burger/XXL	X					X				X	X			
4.	Cheese Burger/XXL	X		X	X		X	X			X				
5.	Halloumi Burger/XXL	X		X	X			X			X				
6.	Double Cheese Burger XXL	X		X	X		X	X			X				
7.	Kids Burger	X		X				X		X	X				
8.	Barbeque Burger/XXL	X		X	X		X	X			X				
9.	Prime Burger/XXL	X		X	X			X			X				
10.	American Burger/XXL	X		X				X			X				
11.	Mexican Burger XXL	X		X				X		X	X				
12.	Sosul Casei	X		X	X						X				
13.	Sos Maioneză Usturoi			X							X				
14.	Sos Maioneză			X							X				
15.	Sos Ketchup														
16.	Sos Barbeque														
17.	Sos Muștar										X				
18.	Sos Chilizii														
19.	Sos Maioneză de Post										X				
20.	Cartofi Wedges	X													
21.	Cartofi Prăjiți														
22.	Aripioare Crocante/XXL	X													
23.	Chicken File/XXL	X		X								X			
24.	Prime Nuggets/XXL	X		X											
25.	Spicy Strips/XXL	X								X					
26.	Crispy Chicken Salad	X		X											

Conform REGULAMENTULUI (UE) NR. 1169/2011 AL PARLAMENTULUI EUROPEAN ȘI AL CONSILIULUI din 25 octombrie 2011, privind informarea consumatorilor cu privire la produsele alimentare, PRIME BURGER S.R.L. tratează cu maximă responsabilitate alergii potențiali pe care clienții noștri i-ar putea consuma.

În cazul în care suferiți de o alergie, vă rugăm să solicitați informații suplimentare înainte de efectuarea comenzi.

Vă mulțumim pentru înțelegere!



Listă de produse congelate

Nr. Crt.	Produse	Produse de panificație	Carne de vită de vită și produse derivate	Carne de pui și produse derivate	Cartofi	Soia și produse derivate
		1	2	3	4	5
1.	Chicago Hotdog	X	X			
2.	Clasic Hotdog	X	X			
3.	Veggie Burger/XXL	X				X
4.	Cheese Burger/XXL	X	X			
5.	Halloumi Burger/XXL	X				
6.	Double Cheese Burger XXL	X	X			
7.	Kids Burger	X		X		
8.	Barbeque Burger/XXL	X	X			
9.	Prime Burger/XXL	X	X			
10.	American Burger/XXL	X	X			
11.	Mexican Burger XXL	X		X		
12.	Sosul Casei					
13.	Maioneză Usturoi					
14.	Sos Maioneză					
15.	Sos Ketchup					
16.	Sos Barbeque					
17.	Muștar					
18.	Sos Chilizii					
19.	Maioneză Vegană					
20.	Cartofi Wedges				X	
21.	Cartofi Prăjiți				X	
22.	Aripioare Crocante/XXL			X		
23.	Chicken File/XXL			X		
24.	Prime Nuggets/XXL			X		
25.	Spicy Strips/XXL			X		
26.	Crispy Chicken Salad			X		

Conform **ORDINULUI NR. 183/2016 AL AUTORITĂȚII NAȚIONALE PENTRU PROTECȚIA CONSUMATORULUI** din 25 mai 2016, privind informarea consumatorilor de către operatorii economici care desfășoară activități de comercializare pe teritoriul României a produselor obținute din produse alimentare congelate.

Vă mulțumim pentru înțelegere!